



TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB!

A kuponok 2025. 04. 10-től 04. 16-ig használhatók fel.

Vegeta ételízesítő

250 g, 2956 Ft/kg

739 Ft

689 FT/DB

100 FT
KEDVEZMÉNY

2 db vásárlásakor
2756 Ft/kg



2025. 04. 10-től 04. 16-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Dunakavics drazsé, Francia drazsé

70 g, 4557 Ft/kg

319 Ft

269 FT/DB

100 FT
KEDVEZMÉNY

2 db vásárlásakor
3843 Ft/kg



2025. 04. 10-től 04. 16-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Kométa Kemencés sült

Csülök, Tarja 100 g, 7490 Ft/kg

szuper: Sonka

90 g, 8322 Ft/kg

749 Ft

699 FT/DB

100 FT
KEDVEZMÉNY

2 db vásárlásakor
6990, 7767 Ft/kg



ITT
KÉSZÜLT:
KAPOSVÁR

2025. 04. 10-től 04. 16-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

szuper: Gliss Kur hajregeneráló sampon

Ultimate repair sérült, száraz hajra, Tápláló olajjal
250 ml, 4396 Ft/l

1099 Ft

999 FT/DB

100 FT
KEDVEZMÉNY

1 db vásárlásakor
3996 Ft/l



2025. 04. 10-től 04. 16-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Zewa Deluxe papír zsebkendő

Normál, Kamilla

3 rétegű, 90 db, 5 Ft/db

449 Ft

399 FT/CS.

100 FT
KEDVEZMÉNY

2 csomag vásárlásakor
4 Ft/db



2025. 04. 10-től 04. 16-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Ajax Floral Fiesta általános lemosó

Piros

szuper: Zöld

1 l

999 Ft

849 FT/DB

150 FT
KEDVEZMÉNY

1 db vásárlásakor



2025. 04. 10-től 04. 16-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Pur kézi mosogatószer

Power Lemon

szuper: Balsam Aloe Vera

750 ml, 1465 Ft/l

1099 Ft

949 FT/DB

300 FT
KEDVEZMÉNY

2 db vásárlásakor
1265 Ft/l



2025. 04. 10-től 04. 16-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Persil

Discs Caps color 13 db, 192 Ft/db,

Color mosogél 990 ml, 2524 Ft/l,

Powder Universal 1,1 kg, 2272 Ft/kg

2499 Ft

2299 FT/DB

200 FT
KEDVEZMÉNY

1 db vásárlásakor
177 Ft/db, 2322 Ft/l,
2090 Ft/kg



2025. 04. 10-től 04. 16-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

szuper: Somat Gold mosogatógép tabletta

34 db, 118 Ft/db

3999 Ft

3799 FT/CS.

200 FT
KEDVEZMÉNY

1 csomag vásárlásakor
112 Ft/db



2025. 04. 10-től 04. 16-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is.

A Mobilkupon szolgálatát azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik.

Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.



TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB!

A kuponok 2025. 04. 10-től 04. 16-ig használhatók fel.

Dr.Oetker házi krémes krém

225 g, 3329 Ft/kg

szuper:

-30% cukor 149 g, 5027 Ft/kg

749 Ft



699^{FT/DB} 100^{FT}
KEDVEZMÉNY

2 db vásárlásakor
3107, 4691 Ft/kg



203000059271300100250416

2025. 04. 10-től 04. 16-ig.
Beváltás részletei a hátoldalon.

Milka kekszek

Choco Brownie, Choco Trio

150 g, 5993 Ft/kg,

Choco Minis 185 g, 4859 Ft/kg

szuper:

Choco Sticks 112 g, 8027 Ft/kg

899 Ft



799^{FT/DB} 100^{FT}
KEDVEZMÉNY

1 db vásárlásakor
5327, 4319, 7134 Ft/kg



203000059291400100250416

2025. 04. 10-től 04. 16-ig.
Beváltás részletei a hátoldalon.

Milli Perfecto főzőtejszín

UHT

szuper:

Milli UHT habtejszín

30%, 2x200 ml, 2373 Ft/l

949 Ft



799^{FT/DB} 150^{FT}
KEDVEZMÉNY

1 db vásárlásakor
1998 Ft/l



203000059632700150250423

2025. 04. 10-től 04. 23-ig.
Beváltás részletei a hátoldalon.

Silan öblítő

Fresh sky, Sensitive

880 ml, 1022 Ft/l,

Magnolia 770 ml, 1168 Ft/l

899 Ft



799^{FT/DB} 100^{FT}
KEDVEZMÉNY

1 db vásárlásakor
908, 1038 Ft/l



203000059351700100250416

2025. 04. 10-től 04. 16-ig.
Beváltás részletei a hátoldalon.

PICK

Pickolino virsli és sajtos virsli sertéshúsból

140 g, 3564 Ft/kg

499 Ft



449^{FT/DB} 100^{FT}
KEDVEZMÉNY

2 db vásárlásakor
3207 Ft/kg



203000059452200100250416

2025. 04. 10-től 04. 16-ig.
Beváltás részletei a hátoldalon.

Müller tejberiz

Csoki

szuper: Vanília, Zero fahéj, Zero csokoládé

Zero natúr, Zero meggy

200 g, 1495 Ft/kg

299 Ft



249^{FT/DB} 100^{FT}
KEDVEZMÉNY

2 db vásárlásakor
1245 Ft/kg



203000059231100100250416

2025. 04. 10-től 04. 16-ig.
Beváltás részletei a hátoldalon.

Milka csokoládé

Alpesi tej, Fehér 90 g, 6100 Ft/kg,

Oreo kekszszel töltött tej, Eper-joghurt

100 g, 5490 Ft/kg

549 Ft



499^{FT/DB} 100^{FT}
KEDVEZMÉNY

2 db vásárlásakor
5544, 4990 Ft/kg



203000059492400100250416

2025. 04. 10-től 04. 16-ig.
Beváltás részletei a hátoldalon.

Mirinda Narancs Zero

Pepsi Cola, Zero

2l, 325 Ft/l

649 Ft

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=649+50=699 Ft,
599+50=649 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.



599^{FT/DB} 100^{FT}
KEDVEZMÉNY

2 db vásárlásakor
300 Ft/l



203000059532600100250416

2025. 04. 10-től 04. 16-ig.
Beváltás részletei a hátoldalon.

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik.